L’Estensore Il Funzionario Istruttore

(Dott ssa Monica Tassoni) (Dot ssa Lucia ETI Grosso)

B

ELEMENTO INTEGRATIVO DELL'EFFICACIA DEL PRESENTE ATTO
Si attesta I'avvenuta pubblicazione del presente provvedimento sul sito istituzionale del’ARIT nella specifica

L hin
sezione “Albo on-line” in data 4 NOV. 2017 (Legge n. 69 del 18.06.2009),

Il Dirigente Amministrativo

(Doft.s3a Lucia Dej, Grosso)

per Unformatica e la Telematica

_p-:‘*‘l

DETERMINAZIONEE"_-!L_. 1 W 8 DEL 30 NOV. 2017

OGGETTO:

Sentenza n. 53/2017 del Tribunale di Teramo — Sez. Lavoro pubblicata I'8.02.2017 iscritta al R.G. n.
1155/2015/Liquidazione e pagamento spese legali.

30 NOV. 2017 a Tortoreto Lido, nella sede dellARIC — Agenzia Regionale di

Informatica e Committenza (gia ARIT — Agenzia Regionale per I'Informatica e la Telematica)

[l giorno

IL DIRIGENTE AMMINISTRATIVO

Dott.ssa Lucia Del Grosso, trasferita nei ruoli ARIT con Deliberazione del Direttore Generale n. 387 del 21 luglio

2008 e successiva immissione in possesso nel relativo servizio giusta Deliberazione Direttoriale n. 672 del 03
novembre 2009, ha adottate la seguente Determinazione:

VISTA la Sentenza n. 53/2017 del Tribunale di Teramo — Sez. Lavero pubblicata I'8.02.2017 iscritta al R.G.
n. 1185/2015 acquisita al prot. n. 314 del 21.02.2017;

PRESO ATTO che la sopracitata Sentenza condanna 'Agenzia al pagamento delle spese di lite liquidate in
euro 3.500,00 oltre rimborso spese generali, IVA e cap.;

VISTA la fattura n. 5/FE/2017 del 02.03.2017 di euro 5.225,42 (cinquemiladuecentoventicinque/42) VA e
cap. compresi acquisita al prot. n. 409 del 07.03.2017 rimessa dallAvv. [orena Di Giambattista che presenta i

seguenti importi, emessa per le spese legali liquidate nella sopra citata sentenza n. 53/2017:

a) Compensi professionali 3.500,00
b} Spese 15% 525,00
c) Cap 161,00
d) VA 920,92
Contributo unificato 118,50
Totale 5.225,42

VISTA la Deliberazione n. 114 del 16.11.2017 con la quale & stata approvata la variazione di bilancio che

garantisce |la copertura finanziaria per I'adozione del presente provvedimento:




PRESO ATTO che la spesa necessaria per 'adozione del presente provvedimento per un ammontare pari
ad euro 5.225,42 (cinquemiladuecentoventicinque/42) trova copertura finanziaria sul cap. 180 del Bilancio di
previsione finanziario 2017- 2019;

VISTA la comunicazioni acquisita al prot. n. 2527 del 15.12.2016 in cui sono indicate le coordinate
bancarie, dell'Avvocato Lorena Di Giambattista;

RILEVATA |a regolarita della fattura rimessa dall'Avv. Lorena Di Giambattista;

RITENUTO di poter procedere al pagamento della fattura in oggetto;

RILEVATA la necessita e 'urgenza di procedere alladozione del presente provvedimento allo scopo di
evitare ulteriori spese derivanti dall'eventuale esecuzione forzata mobiliare immobiliare o presso terzi;

VISTA la L.R. 25/2000 come integrata e modificata dalla L.R. 34/2016 con la quale 'ARIT & stata
trasformata in Agenzia Regionale di Informatica e Committenza (ARIC);

VISTO il Regolamento dell ARIT approvato con Deliberazione della Giunta Regionale n. 694 del 25.07.2001
en. 78 dei 5.02.2007;

DETERMINA

1. di dichiarare la premessa forma parte integrante e sostanziale del presente provvedimento costituendone
anche motivazione e presupposto;

2. di impegnare la somma complessiva di euro 5.225,42 (cinquemiladuecentoventicinque/42) in favore
dellAvv. Lorena Di Giambattista per it pagamento delle spese liquidate nella sentenza n. 53/2017 del
Tribunale di Teramo ~ Sez. Lavoro pubblicata I'8.02.2017 iscritta al R.G. n. 1155/2015 acquisita al prot. n.
314 del 21.02.2017 sul capitolo 180 del Bilancio di previsione finanziario 2017- 2019;

3. di liquidare a favore dellAwv. Lorena Di Giambattista la somma complessiva di euro 5.225,42
(cinquemiladuecentoventicinque/42), a saldo della fattura n. 5/FE/2017 del 02.03.2017 di euro 5.225,42
(cinquemiladuecentoventidue/42) VA e cap. compresi emessa in riferimento alla citata sentenza n.

53/2017, che reca i seguenti importi:

a} Compensi professionali 3.500,00
b} Spese 15% 525,00
c) Cap 161,00
d) Iva 920,92
Contributo unificato 118,50
Totale 5.225,42

4. di imputare la spesa di euro 5.225,42 (cinquemiladuecentoventicinque/42) sul capitolo 180 del Bilancio di
Previsione Finanziario 2017-2019.
5. didichiarare il presente provvedimento immediatamente eseguibile ai sensi del comma 4 de! Regolamento

Generale dell’Agenzia e a norma di legge.




